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1. Julkisen henkilöliikenteen valtionavustus vuodelle 2021 
 
Hakulomake liitteineen on toimitettu ohjeen mukaan Traficomille 6.4.2021. 
Haku koostui kolmesta osasta: 
 perusrahoitus 
 ilmastoperusteiset toimenpiteet 
 koronatuki lipputulomenetyksiin. 

 
Traficomilta on tullut 6.5.2021 päätös kohteen 3 osalta eli koronatuki 
lipputulomenetyksiin. Päätöksen mukaan Joensuulle on myönnetty 644 000 
€. Seudullisen joukkoliikenteen talousarvio päivitetään tällä summalla, jota ei 
talousarviossa osattu ennakoida. 
 
Kohteiden 2 ja 3 osalta valtionavustus ratkaistaan erillisellä päätöksellä 
myöhemmin. 
 

2. Matkustajatietoja vuodelta 2021 
 
Tilannekatsaus matkamäärien kehittymisestä vuonna 2021. 
 

3. Waltti lippu- ja maksujärjestelmän laajentuminen 
 
Tilannekatsaus ELY-keskuksen Waltti-järjestelmän päättymisestä ja 
Joensuun Waltin laajenemisesta 7.6.2021 alkaen. 
 

4. Kehittämishankekatsaus 
 

 Turvallisesti JOJOssa – elvyttävät koronahankkeet 
 
Hankkeen osalta on käynnissä turvallisen matkustaminen 
markkinointikampanja. Esitellään tilannekatsaus hankkeen 
etenemisestä. 
 

 Waltti lippu- ja maksujärjestelmän kehittäminen 
 
Tunnistepohjaisen järjestelmän käyttöönotto on aloitettu toukokuun 
lopussa. Tunnistepohjaisuuteen siirtyminen aloitetaan siten, että 
kausiliput muutetaan järjestelmän taustalla tunnistepohjaisuuteen 
pienissä osissa. Sen lisäksi palvelupiste siirtyy myymään uusia 
Waltti-tuotteita ja latauksia. Matkustajalle muutos ei näy, mutta 
aikaisemmin itse Waltti-kortilla ollut tieto on jatkossa asiakkaan 
matkatilillä ja osin siis nopeammin saatavilla käyttöön. 
 
Maksuttomaan toisen asteen koulutukseen liittyvät koulumatkatuen 
muutokset tulee saada Waltti-järjestelmässä valmiiksi 1.8.2021 
mennessä. Tavoitteena on sähköisten etuuksien hallinta, jossa 
paperiset ostotodistukset korvataan WalttiPro -järjestelmällä, jossa 
hallinnoidaan opiskelijakohtaisesti koulumatkatukitietoja. 

Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudullinen joukkoliikennejaosto päättää merkitä oheiset tiedoksiannot 
tiedokseen. 



Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


